
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/348/2023 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 212, 214, 215, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co 

następuje: 

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„.1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości: 69.682.432,31 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 56.609.844,03 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 13.072.588,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości: 6.646.257,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 uchwały, 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały”.. 

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2023 rok w wysokości: 71.897.432,31 zł, z  tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 55.950.879,03 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 15.946.553,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości: 6.646.257,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 uchwały, 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 uchwały”.. 

3. § 3  otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Deficyt budżetu w kwocie: 2.215.000,00   zł zostanie sfinansowany przychodami  z tytułu   

nadwyżki z lat ubiegłych ”.. 

4. § 4  otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów:  3.965.000,00 zł,   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 stycznia 2023 r.

Poz. 880



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów:  1.750.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 uchwały ”.. 

5. § 5 otrzymuje nowe brzmienie:  

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w podziale na: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 2.262.000,00 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 364.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8 uchwały”. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 6 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 7 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 8 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 880



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 880



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 880



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 880



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 880



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 880



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 880



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 880


		2023-01-27T12:28:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




